
  
UCHWAŁA 901/2017 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 

z dnia 3 sierpnia 2017 r.   
 

w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie zadania  
pn. „Budowa ciągu komunikacyjnego łączącego obwodnicę Malni, Choruli z drogą powiatową 

1831O”, określonej umową nr AO.3451.13.2017 z dnia 06.07.2017r., pomiędzy Powiatem 
Krapkowickim, a Gmin ą Gogolin                                                       

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się rozliczenie Gminy Gogolin z udzielonej przez Powiat Krapkowicki dotacji  
w kwocie 750.000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem 
na wykonanie zadania pn. „Budowa ciągu komunikacyjnego łączącego obwodnicę Malni, Choruli 
z drogą powiatową 1831O”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 
                                                                                      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


